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OLIVE SVERIGE AB

S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

Proterminal INT
Hörnlist

Proterminal INT är en hörnlist i aluminium. Finns i anodiserad eller polerad yta i färgerna silver och titan. 
Aluminium är ett allsidigt och tåligt material som är mycket enkelt att jobba med. För mer information om 
aluminiumets egenskaper se ”Materialegenskaper” på vår hemsida. På vår hemsida kan du även hitta fler 
aluminiumlister. Listerna är av hög kvalitet och är bedömda hos Byggvarubedömningen och SundaHus. 
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PROTERMINAL INT
Aluminium

2,7 lpm längder

PTIAA 08
PTIAA 10
PTIAA 125

PTIBC 08
PTIBC 10
PTIBC 125

Höjd

8 mm
10 mm
12,5 mm

8 mm
10 mm
12,5 mm

Yta

anodiserad
anodiserad
anodiserad

polerad
polerad
polerad

Färg

silver, titan
silver, titan
silver, titan

silver, titan
silver, titan
silver, titan

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten

Anodiserad Polerad

Silver

Titan

Silver

Titan


